UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben
14.02.2026 bis 17.02.2026
Rathausplatz Augsburg

Faschingssamstag, 14.02.2026

Zeit

11:00
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:15
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

Verein

Eréffnung, Vorstellung Prinzenpaare & Gruldworte
Lechana Kindergarde Little Magics
NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
NARRNEUSIA Showtanzgruppe

FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
NARRNEUSIA - Noisy Nuggets

Turnergarde Moorenweis

Augspurgia Kinder

Augspurgia Erwachsene

CCK Fantasia - Taktlose 2.0

CCK Fantasia Showtanzgruppe

FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Kids
CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
Deubachia Schnutterperichen

Deubachia

CCH Harthausen

Prinzengarde Mertingen

Faschingsclub Rain

Lechana Showtanzgruppe

KC Crew

(Stand 31.01.2026 - Anderungen vorbehalten)



UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben
14.02.2026 bis 17.02.2026
Rathausplatz Augsburg

Faschingssonntag, 15.02.2026

Zeit Verein
11:00 Augspurgia Kinder
11:30 Lechana Showtanzgruppe
12:00 FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Youngsters
12:30 Lechana Kindergarde Little Magics
13:00 NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
13:30 FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
14:00 NARRNEUSIA Showtanzgruppe
14:30 CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
15:00 CCK Fantasia Showtanzgruppe
15:30 CCK Fantasia - Taktlose 2.0
16:00 KC Crew
16:30 Augspurgia Erwachsene
17:00 Augspurgia Kinder
17:30 Offonia Kindershowtanzgruppe
18:00 Showtanzgruppen Dancepoint und Danzaria
18:30 Showtanzgruppe Neukirchen
19:00 NARRNEUSIA - Noisy Nuggets
19:30 Paartalia
20:00 Dance Emotion Showtanzgruppe

(Stand 31.01.2026 - Anderungen vorbehalten)



UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben
14.02.2026 bis 17.02.2026
Rathausplatz Augsburg

Rosenmontag, 16.02.2026

Zeit
11:00
11:33
12:30
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00

Verein

Einstimmung und BegriRung zum Gaudiwurm 2026
Gaudiwurm 2026

Zaubershow mit Mr. Hagen

Hollaria Kinder & Jugendgarde

Augspurgia Kinder

CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
NARRNEUSIA Showtanzgruppe

CCK Fantasia - Taktlose 2.0

CCK Fantasia Showtanzgruppe

Lechana Kindergarde Little Magics

FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Youngsters
FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
Gundelfinger Glinken

Lechana Showtanzgruppe

Laugnataler Faschingskracher

Schromlachia

(Stand 31.01.2026 - Anderungen vorbehalten)



UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben
14.02.2026 bis 17.02.2026
Rathausplatz Augsburg

Faschingsdienstag, 17.02.2026

Zeit Verein
11:00 Augspurgia Kinder
11:30 Augspurgia Erwachsene
12:00 FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Youngsters
12:30 Lechana Kindergarde Little Magics
13:00 NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
13:30 NARRNEUSIA Showtanzgruppe
14:00 NARRNEUSIA Noisy Nuggets
14:30 Lechana Showtanzgruppe
15:00 TSV Zusamzell
15:15 Burgavia
15:30 Dalachia
16:00 CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
16:30 CCK Fantasia - Taktlose 2.0
17:00 CCK Fantasia Showtanzgruppe
17:30 FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
18:00 FKM Lach Moro
18:30 Laugnataler Faschingskracher

(Stand 31.01.2026 - Anderungen vorbehalten)



