

UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben

14.02.2026 bis 17.02.2026

Rathausplatz Augsburg



Faschingssamstag, 14.02.2026

Zeit	Verein
11:00	Eröffnung, Vorstellung Prinzenpaare & Grußworte
12:00	Lechana Kindergarde Little Magics
12:30	NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
13:00	NARRNEUSIA Showtanzgruppe
13:30	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
14:00	NARRNEUSIA - Noisy Nuggets
14:15	Turnergarde Moorenweis
14:30	Augspurgia Kinder
15:00	Augspurgia Erwachsene
15:30	CCK Fantasia - Taktlose 2.0
16:00	CCK Fantasia Showtanzgruppe
16:30	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Kids
17:00	CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
17:30	Deubachia Schnutterperlchen
18:00	Deubachia
18:30	CCH Harthausen
19:00	Prinzengarde Mertingen
19:30	Faschingsclub Rain
20:00	Lechana Showtanzgruppe
20:30	KC Crew

UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben

14.02.2026 bis 17.02.2026

Rathausplatz Augsburg



Faschingssonntag, 15.02.2026

Zeit	Verein
11:00	Augspurgia Kinder
11:30	Lechana Showtanzgruppe
12:00	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Youngsters
12:30	Lechana Kindergarde Little Magics
13:00	NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
13:30	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
14:00	NARRNEUSIA Showtanzgruppe
14:30	CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
15:00	CCK Fantasia Showtanzgruppe
15:30	CCK Fantasia - Taktlose 2.0
16:00	KC Crew
16:30	Augspurgia Erwachsene
17:00	Augspurgia Kinder
17:30	Offonia Kindershoutanzgruppe
18:00	Showtanzgruppen Dancepoint und Danzaria
18:30	Showtanzgruppe Neukirchen
19:00	NARRNEUSIA - Noisy Nuggets
19:30	Paartialia
20:00	Dance Emotion Showtanzgruppe

UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben

14.02.2026 bis 17.02.2026

Rathausplatz Augsburg



Rosenmontag, 16.02.2026

Zeit	Verein
11:00	Einstimmung und Begrüßung zum Gaudiwurm 2026
11:33	Gaudiwurm 2026
12:30	Zaubershows mit Mr. Hagen
13:30	Hollaria Kinder & Jugendgarde
14:00	Augspurgia Kinder
14:30	CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
15:00	NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
15:30	NARRNEUSIA Showtanzgruppe
16:00	CCK Fantasia - Taktlose 2.0
16:30	CCK Fantasia Showtanzgruppe
17:00	Lechana Kindergarde Little Magics
17:30	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Youngsters
18:00	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
18:30	Gundelfinger Glinken
19:00	Lechana Showtanzgruppe
19:30	Laugnataler Faschingskracher
20:00	Schromlachia

UNDER OINER KAPP - Faschingstreiben

14.02.2026 bis 17.02.2026

Rathausplatz Augsburg



Faschingsdienstag, 17.02.2026

Zeit	Verein
11:00	Augspurgia Kinder
11:30	Augspurgia Erwachsene
12:00	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Youngsters
12:30	Lechana Kindergarde Little Magics
13:00	NARRNEUSIA Kinder und Jugendshowtanzgruppe
13:30	NARRNEUSIA Showtanzgruppe
14:00	NARRNEUSIA Noisy Nuggets
14:30	Lechana Showtanzgruppe
15:00	TSV Zusamzell
15:15	Burgavia
15:30	Dalachia
16:00	CCK Fantasia Kinder und Jugendshowtanzgruppe
16:30	CCK Fantasia - Taktlose 2.0
17:00	CCK Fantasia Showtanzgruppe
17:30	FFC Faschings- und Freizeitclub Augsburg - Showtanzgruppe
18:00	FKM Lach Moro
18:30	Laugnataler Faschingskracher